Информация об изменениях:

Наименование изменено с 1 сентября 2018 г. - Постановление Администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 31 августа
2018 г. N 1841

См. предыдущую редакцию

Постановление Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
от 25 декабря 2012 г. № 3502

«Об утверждении тарифа на услугу, предоставляемую муниципальным казенным
учреждением «Служба благоустройства Петропавловск-Камчатского городского

округа»

Информация об изменениях:

Постановлением Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
от 27 января 2017 г. N 121 в преамбулу настоящего постановления внесены
изменения, вступающие в силу после дня официального опубликования названного
постановления

См. текст преамбулы в предыдущей редакции
В целях реализации пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь статьями 13, 48 и 61 Устава
Петропавловск-Камчатского городского округа, в соответствии с Решением Городской
Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 N 429-нд "О порядке
принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных
предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе", Решением
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012 N 490-нд
"О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории
Петропавловск-Камчатского городского округа" постановляю:

Информация об изменениях:

Пункт 1 изменен с 1 сентября 2018 г. - Постановление Администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 31 августа
2018 г. N 1841

См. предыдущую редакцию
1. Утвердить и ввести в действие тариф на услугу, предоставляемую

муниципальным казенным учреждением "Служба благоустройства
Петропавловск-Камчатского городского округа", по хранению объектов, не являющихся
объектами капитального строительства, на площадке для размещения металлических
гаражей в размере 0 рублей 42 копейки за 1 м2 за сутки.

Информация об изменениях:

Постановлением Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
от 27 января 2017 г. N 121 в пункт 2 настоящего постановления внесены
изменения, вступающие в силу после дня официального опубликования названного
постановления

См. текст пункта в предыдущей редакции
2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

опубликовать настоящее постановление в газете "Град Петра и Павла".
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Информация об изменениях:

Пункт 4 изменен с 4 сентября 2021 г. - Постановление Администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 2 сентября
2021 г. N 1915

См. предыдущую редакцию
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.В. Алексеев